
Zarządzenie Nr 0050.18.2017
Wójta Gminy Podedwórze 
 z dnia 02 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Podedwórzu do realizacji 

zadań z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem”

Na podstawie art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. Z 2016 r. poz. 1518 z póz. zm.) w związku z art 2  ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016 roku poz. 1860), zarządzam 

co następuje:

§ 1
Wyznaczam Gminny Ośrodka Pomocy Społecznej w Podedwórzu do realizacji zadań z zakresu 

wsparcia kobiet w ciąży i rodzin w ramach świadczeń i instrumentów wprowadzonych ustawą z 

dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§ 2
Wykonanie powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Podedwórzu. 

§ 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 sierpnia 2017 r.


